PORTARIA TRT GP N. 035/2019

João Pessoa, 07 de janeiro de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com os Protocolos TRT n. 000.19599/2018 e 000.19834/2018,

                        R E S O L V E

                        I - Exonerar o servidor ANDERSON ANTONIO PIMENTEL, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 210.012.314, do Cargo em Comissão de
Diretor de Secretaria - CJ-03, da Secretria Administrativa.

                        II - Dispensar o servidor TIBÉRIO CLÁUDIO OLIVEIRA DE PAIVA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 250.162.076, da Função Comissionada de
Chefe do Núcleo de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza - FC-06, da Secretaria
Administrativa.

                        III - Dispensar o servidor ABÍLIO SANDERSON FORTE DE NEGREIROS
DEODATO NETO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.007.265, da
Função Comissionada de Chefe da Seção de Gestão Financeira e Orçamentária - FC-05,
da Diretoria-Geral da Secretaria.

                        IV -  Dispensar a servidora MÉRCIA FIRMINO DIAS, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.163.329, da Função Comissionada de Assistente 4
- FC-04, da Diretoria-Geral da Secretaria.

                        V - Dispensar a servidora SOLANGE SILVA DOS SANTOS, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 11, matrícula n. 201.321.769, da Função Comissionada de
Assistente 4 - FC-04, da Diretoria-Geral da Secretaria.

                        VI - Dispensar a servidora IVELIZE ALVES PEQUENO DE OLIVEIRA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.325.140, da Função
Comissionada de Assistente 3 - FC-03, da Diretoria-Geral da Secretaria.

                        VII - Dispensar a servidora TAIS NOBRE NOGUEIRA, em exercício
provisório neste Regional, matrícula n. 300.352.208, da Função Comissionada de
Assistente 3 - FC-03, da Diretoria-Geral da Secretaria.

                        VIII - Remover o servidor ANDERSON ANTONIO PIMENTEL, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 210.012.314, da Secretaria Administrativa
para a Diretoria-Geral da Secretaria.

                        IX - Remover o servidor TIBÉRIO CLÁUDIO OLIVEIRA DE PAIVA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 250.162.076, da Secretaria Administrativa
para a Diretoria-Geral da Secretaria.

                        X - Remover a servidora MÉRCIA FIRMINO DIAS, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.201.163.329, do Núcleo de Saúde da Diretoria-Geral da
Secretaria para a Assessoria Jurídica da Vice-Presidência.

                        XI - Remover a servidora IVELIZE ALVES PEQUENO DE OLIVEIRA,

Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.325.140, da Diretoria-Geral da
Secretaria para a Assessoria Jurídica da Vice-Presidência.

                        XII - Designar o servidor ANDERSON ANTONIO PIMENTEL, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 210.012.314, para exercer a Função
Comissionada de Chefe da Seção de Gestão Financeira e Orçamentária - FC-05, da
Diretoria-Geral da Secretaria.

                        XIII - Designar o servidor TIBÉRIO CLÁUDIO OLIVEIRA DE PAIVA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 250.162.076, para exercer a Função
Comissionada de Chefe da Seção Odontológica - FC-05, da Diretoria-Geral da Secretaria.

                        XIV - Designar o servidor ABÍLIO SANDERSON FORTE DE NEGREIROS
DEODATO NETO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.007.265,
para exercer a Função Comissionada de Assistente 4 - FC-04, da Diretoria-Geral da
Secretaria.

                        XVI - Designar a servidora TAIS NOBRE NOGUEIRA, em exercício
provisório neste Regional, matrícula n. 300.352.208, para exercer a Função Comissionada
de Assistente 4 - FC-04, da Diretoria-Geral da Secretaria.

                        XVII - Designar a servidora SOLANGE SILVA DOS SANTOS, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 11, matrícula n. 201.321.769, para exercer a Função
Comissionada de Assistente 3 - FC-03, da Diretoria-Geral da Secretaria.

                        XVIII - Designar a servidora IVELIZE ALVES PEQUENO DE OLIVEIRA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.325.140, para exercer a Função
Comissionada de Assistente 3 - FC-03, da Assessoria Jurídica da Vice-Presidência.

                        XIX - Designar a servidora MÉRCIA FIRMINO DIAS, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.163.329, para exercer a Função Comissionada de
Assistente 3 - FC-03, da Assessoria Jurídica da Vice-Presidência.

                         XX -Esta Portaria passa a vigorar a contar de 08.01.2019.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		83-3533.6155
	2019-01-03T11:50:51-0300
	João Pessoa - PB
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770